1
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 МАЯ  2010Г.

                                                                      №715
О внесении дополнений в долгосрочную целевую программу

«Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района в сфере теплоснабжения  на 2010-2015 годы»

В целях  повышения эффективности, устойчивости и надежности работы объектов коммунальной инфраструктуры в сфере  теплоснабжения, администрация МО «Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т:

Внести в долгосрочную целевую программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района в сфере  теплоснабжения на 2010-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района от 27 апреля 2010 г. № 514 следующие дополнения:

1. Абзац четвертый раздела 5 после слов «и муниципальных нужд» дополнить словами «за исключением случаев выполнения работ собственными силами Муниципального унитарного предприятия « Тепловые сети» г. Гатчина, а также поставки товаров, оказания услуг по договорам, заключенным до утверждения Программы».

2. Абзац пятый раздела 5 после слов «договор на выполнение  соответствующих работ » дополнить словами «а в случае выполнения работ собственными силами Муниципального унитарного предприятия «Тепловые сети» г. Гатчина - смету».

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

МО «Город Гатчина»                                                                                   А. Калугин